Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 553/2014                                                 São Luís, junho de 2014.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-6867/2013,

R E S O L V E

1-Designar os servidores JOSÉ VICENTE ARAÚJO DOS

SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº 30816183, lotado no
Setor Gráfico; ANA CÉLIA FERREIRA MENDES, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, matrícula nº 30816427, lotada na Secretaria de Administração;
LUDGARD SANTOS RICCI, Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº
30816309, lotado na Coordenadoria de Material e Logística e AVANI TONELLO,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, matrícula nº 30816403, lotado na
Coordenadoria de Serviços Gerais, para, sob a presidência do primeiro, comporem
a Comissão de Avaliação e Classificação de Materiais Inservíveis do Setor Gráfico,
a fim de que possam ser doados e melhor aproveitados por outras instituições.

2-Estabelecer o prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão
dos trabalhos.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

LUIZ COSMO DA SILVA JÚNIOR

/jtgf